
Referanse

22,5 meter lange 
brannvannstanker i Kollen 
barnehage

Uponor engasjement

To 22,5 m lange brannvannstanker á 2200 mm Weholite. Én av tankene med innebygd pumperom med pumper fra Sulzer.

22,5 meter lange brannvannstanker i Kollen barnehage

Uponor Infra leverte to brannvannstanker á 2200 mm Weholite til Kollen naturbarnehage.

Kollen naturbarnehage i Råde kommune ønsket brannvannstanker på barnehagens område. Uponor Infra leverte to 

brannvannstanker – hver bestående av 2200 mm Weholite med en lengde på 22,5 meter. Entreprenør på prosjektet var 

Brødrene Ødegård Maskindrift AS.
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Råde, Norway
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Drikkevann
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Entreprenør: Brødrene Ødegård 

Maskindrift AS

Brannvannstanker klare til installasjon

I 2022 leverte Uponor Infra brannvannstanker et totalt vannvolum på 160 m3 til et prosjekt i Kollen naturbarnehage. 



Løsningen består av to magasiner á 2200 mm Weholite, lagt parallelt i bakken og koblet sammen. Brannvannstankene ble 

levert klare til installasjon, hvilket sparte tid på stedet. En av tankene har et pumperom, der det ble montert pumper fra Sulzer.

 

Materialvalg og design i fokus

Kunden valgte løsningen fra Uponor på grunn av materialvalg og robust design. Brannvannstankene er produsert av 

dobbeltvegget PE – et solid materiale som tåler temperaturendringer og ytre påvirkning godt. Tankene er dermed ikke 

sårbare for spisse steiner og lignende som kan befinne seg i jorda. Magasinene har lys innside, hvilket gjør inspeksjon og 

vedlikehold enkelt.

 

Ekstra ressurser til brannslukking

Den endelige løsningen er usynlig og påvirker ikke hverdagen for ansatte eller barn i barnehagen, men gir dem samtidig en 

ekstra trygghet. Brannvannstankene brukes til å oppbevare reservevann som kan benyttes til både sprinkelanlegg og 

brannslukking.

Brannvannstanker av 2200 mm Weholite
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